

TU PROVEEDOR #1
La mano amiga de tu empresa



NIT: 1143358125-1

Medellín, 26 de abril de 2024

PROPUESTA TP - 9478

Dr.

Rector INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR

Nit: 811.019.634-5

Dirección: CALLE 62 N° 128 – 120

Teléfono: (604)4270220

Correo: contratacionjuanjescoabar@gmail.com

Cordial saludo.

Asunto: Propuesta 9478 de 2024

De ante mano reciba un cordial saludo de TU PROVEEDOR # 1, el valor de la siguiente propuesta es \$ 16'751.883

Atentamente.

ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA
PROPIETARIA

NOTA: el valor de la presente propuesta incluye:

1. Entrega de todos los equipos en la Institución educativa.
2. Todos los descuentos e impuestos de Ley. Somos régimen simplificado, por lo cual no se retiene IVA.
3. La entrega se hace entre 2 y 3 días hábiles después de confirmado el pedido.

TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA

www.tuproveedor-1.com.co

Calle 65 # 80 A – 109 interior 201

Celular: 3003894725

TU PROVEEDOR #1

La mano amiga de tu empresa



NIT: 1143358125-1

PROPUESTA TP - 9478			
CLIENTE: INSTITUCION EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR			
Correo: contratacionjuanjescoabar@gmail.com			
CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	TONER RICOH AFICIO1515/161/171/201	\$ 72.581	\$ 217.743
90	MARCADOR TRAZO BORRABLE NEGRO	\$ 4.677	\$ 420.930
90	MARCADOR TRAZO BORRABLE ROJO	\$ 4.677	\$ 420.930
90	MARCADOR TRAZO BORRABLE AZUL	\$ 4.677	\$ 420.930
12	CAJA DE BOLIGRAFO OFFI-ESCO 0.7MM SEMI GEL NEGRO	\$ 10.645	\$ 127.740
70	BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO TRAZO	\$ 4.435	\$ 310.450
10	TINTA NEGRA - ROJA - VERDE RECARGABLE 500 ML	\$ 125.806	\$ 1.258.060
18	CAJA DE RESMA TAMAÑO CARTA	\$ 245.200	\$ 4.413.600
10	CAJA DE RESMAS TAMAÑO OFICIO	\$ 264.800	\$ 2.648.000
25	VINILO PARCHESITO ACRILICO 1000 ML KILO COLORES	\$ 20.950	\$ 523.750
20	PINCEL ETERNA #2	\$ 790	\$ 15.800
20	PINCEL ETERNA #4	\$ 1.250	\$ 25.000
20	PINCEL ETERNA #6	\$ 1.550	\$ 31.000
20	PINCEL ETERNA #8	\$ 2.100	\$ 42.000
10	PEGANTE SIPEGA KILO UNIVERSAL ESCOLAR	\$ 19.200	\$ 192.000
4	ROLLO KRAFT 36" UNIPAPEL	\$ 160.100	\$ 640.400
5	ROLLO KRAFT 48" UNIPAPEL	\$ 217.600	\$ 1.088.000
25	CINTA CINTANDINA ANCHA 48X40 TRANSPARENTE	\$ 4.900	\$ 122.500
10	CINTA CINTANDINA IMPRONTA 24X40 TRANSPARENTE	\$ 2.500	\$ 25.000
10	CINTA CINTANDINA ENMASCARAR 24X20 SUPER MASK	\$ 3.900	\$ 39.000
5	ROLLO CONTAC X 20 MTS TRANSPARENTE	\$ 59.100	\$ 295.500
3	ROLLO CONTAC X 20 MTS COLOR	\$ 59.100	\$ 177.300
9	TINTA DUPLICADOR DX2330	\$ 128.000	\$ 1.152.000
5	MASTER JP7 RICOH	\$ 220.000	\$ 1.100.000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1.900	\$ 19.000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE AZUL	\$ 1.900	\$ 19.000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE VERDE	\$ 1.900	\$ 19.000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE ROJO	\$ 1.900	\$ 19.000
60	CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR	\$ 1.900	\$ 114.000
25	CARTON PAJA 70 X 100 CREMA Y BLANCO	\$ 5.850	\$ 146.250
60	PAPEL SILUETA PLIEGO	\$ 800	\$ 48.000
8	TIJERA GIPAO 8.5 MANGO NEGRO GRANDE CARTON	\$ 6.500	\$ 52.000

TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA

www.tuproveedor-1.com.co
Calle 65 # 80 A – 109 interior 201
Celular: 3003894725

TU PROVEEDOR #1

La mano amiga de tu empresa



NIT: 1143358125-1

20	BLOCK IRIS CARTA ARTISAN X 35 HOJAS	\$	5.200	\$	104.000
250	SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA	\$	260	\$	65.000
250	SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	\$	406	\$	101.500
250	PLIEGOS DE CARTULINA PLANA	\$	1.350	\$	337.500
TOTAL				\$	16.751.883

OBSERVACIONES: COTIZACION VALIDA POR 8 DIAS

ATTE: ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA

TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA
www.tuproveedor-1.com.co
Calle 65 # 80 A – 109 interior 201
Celular: - 3218920911 WhatsApp 3017543728

ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA
PROPIETARIA

TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA
www.tuproveedor-1.com.co
Calle 65 # 80 A – 109 interior 201
Celular: 3003894725